XXVI. An sit tolerandus prætextus usus d. ecclesiæ recitandi Horas canonicas in sacristia a festivitate Omnium Sanctorum usque ad diem Resurrectionis Dominicæ: itidemque præmittendi eo tempore sub vespere Matutinum cum Laudibus sequentis diei: vel potius servandum sit decretum episcopi super loco et tempore divinarum Officiorum.

XXVII. An capitulum possit convertere in usum distributionum ceras applicatas sacristiæ superstantes in fine anni, vel potius teneantur illas servare ad usum ejusdem sacristiæ pro anno sequenti.

XXVIII. An capitulum possit repartire distributiones quotidianas canonicis, antequam recognoscatur libri punctuationum et contrapunctionum.

XXIX. An capitulum possit admittere ad participationem distributionum canonicos de natura sui canonicatus non participantes.

XXX. An admittere valeat ad participationem dd. distributionum canonicos participantes, sed choro non interessentes.

XXXI. An comitia capitularia sint habenda saltem bis in mense.

XXXII. An illis possit intervenire episcopus ad libitum.

XXXIII. An capitulum teneatur contribuere ad expensas pro celebratione anniversarii episcopi antecessoris.

XXXIV. An capitulum teneatur retinere librum, in quo distincte adnotentur omnes resolutiones capitulares, et alium in quo adnotentur omnes contractus stipulati et stipulandi, nec non alium, in quo similiter adnotentur introitus et exitus proventuum massæ capitularis.

XXXV. An capitulum teneatur exhibere dd. libros episcopo, toties quoties illi videbitur.

XXXVI. An episcopus possit exigere additionem

rationis proventuum capitularium a capitulo ejusque ministris.

XXXVII. An episcopus in casu negligentiae capituli possit eidem injungere exactionem reddituum, ac reparationem, et respective culturam bonorum tam urbanorum, quam rusticorum.

XXXVIII. An episcopus possit inbibere capitulo, ne eligat in ministros, qui de antea administratione rationem non reddiderunt.

XXXIX. An possit episcopus ex legitima causa oeconomicos aliosque capituli ministros remove.

XL. An scripturae respicientes praebendas bonorum, et capitularium ecclesiae, et commune interesse ejusdem ecclesiae, servandae sint in archivio capituli sub pluribus clavibus, et non penes particulares possessores.

XLI. An episcopus possit cathedralicum exigere a beneficiatis, qui congruum non percipiunt a proprio beneficio.

XLII. An canonici teneantur solvere cathedralicum.

XLIII. An liceat capitulo impertiri servitiis sacristiae elemosynas quorundam dierum inter conciones collectas, et licentiam quaestuandi granum aliosque fructus.